
2021年 1月 15日 

お客様各位 

 

弊社 新町店の営業再開について 

 

弊社新町店におきましては、従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明したため、お客様と従業員の安全を最優先に考え、1月 13日（水）より臨時休

業とさせていただいておりました。 

 

当社といたしましては、保健所と連携のもと、店舗内および試乗車・展示車等の消

毒作業を実施するとともに、感染者以外の当該新町店スタッフ全員の健康状態に問

題がないことを確認いたしました。 

 

以上により、安全が確保できましたので、1月 16日（土）12時より営業を再開させ

ていただきます。 

 

今回の件では、お客様および関係者の皆様のみならず、地域の皆様にも多大なご

迷惑・ご心配・ご不便をお掛けすることになり心より深くお詫び申し上げます。 

 今後も状況が変わる場合には都度速やかに情報を開示して行くとともに、お客様と

関係者の皆様および従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組

んでまいります。 

 

栃木トヨタ自動車株式会社 


